Asimismo se establece como obligación que en todo material publicitario figure el Escudo de Melilla y se 
reseñe la colaboración de la Consejería de Educación, Cultura, Festejos e Igualdad. 

TERCERA: OBLIGACIONES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA. 
Son obligaciones de La Ciudad Autónoma de Melilla: 

- Conceder una cantidad económica de quince mil euros (15.000 €), con cargo a la partida presupuestaria 
14-33414-48900 con denominación “ASOCIACIÓN ESTUDIOS MELILLENSES”. 

CUARTA: DURACIÓN DEL CONVENIO. 
La duración del presente convenio será desde la firma del mismo hasta el 31 de diciembre del 2021. 
QUINTA: